Câmara Municipal de Pedro iCaná"riO
ESTADo nó rspÍruTo sAxroi 'l'

"í
''i. i:l ''arrl, ,rL, .f/rrI II!\I I tL, §r/ll\ t \, :

' l;:[ Í ,.GAB'NETE DO VEREADOR ! i

O Vereador REÍIATO PIilHEIRO SILVA no uso de suas atribuições, com
amparo no aftigo 110 inciso VIII, do Regimento Interno Câmara, propõe ao Egrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada à Secretaria
Municipal de Governo para as seguintes providencias: Que o executivo frlunicipal
envie esÍorços pdra pfiomover sinalizaçÉo nas stradas que dão acesflo ao
Bentamento Castro Alves, facilitando o dcesfi e localizações,
principalmente nos atendimentos emergenciais,

Justificativa

A presente indicação tem como objeto atender a situação dos Assentamentos e
regiões vizinhas, que sofrem com a dificuldade de sinalização nas estradas.

Sala de SesSes da Câmara Municipal de Pedro Canário do Espirito Santo.

Em 01 de março de 2021.

!
IL--

j\

i
' 1,

, i,.,\- ''1'

nÊnnro Êrrunrrno srLvA
Vereador

i - Tel./Fax (027) 37*X226 - CNPJ 27.5s9.947/0OO1-93
Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N - Bairro Novo Horizonte - pgOno CeruÁRlo (Es) - CEP 29.970-mO